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Лабораториска	вежба	5.	
	
а)	 Текстот	од	задачата	напишете	го	во	Excel.	
б)	 Потоа,	направете	 табела,	 како	онаа	подолу.	Во	неа	внесете	по	десет	имиња	и	

презимиња	 на	 ученици	 како	 и	 оценки	 по	 трите	 предмети,	 според	 ваше	
мислење,	а	потоа	пресметајте	просечен	успех	за	секој	ученик	и	за	целиот	клас.	
Со	 користење	 на	 соодветна	 наредба	 напишете	 ги	 описните	 оценки	 што	
произлегуваа	 од	 средниот	 успех	 на	 учениците.	 Со	 користење	 на	 условно	
форматирање	 (Conditional	Formatting)	означете	 ги	со	зелена	боја	сите	ученици	
кои	се	одлични,	а	со	жолта	боја	сите	ученици	кои	се	добри?	

в)	 Просечниот	успех	на	учениците	прикажете	го	во	вид	на	график	кој	одговара	на	
тие	резултати	на	друг	работен	лист.	
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